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Decreto N° 0030902/2021 - 08 de setembro de 2021

Suplementacdo de Dotacoes Orgamentdrias

O Prefeito Municipal de CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, Estado do ESPIRITO SANTO, no uso de
suas atribuicoes legais, autorizado pela Lei Municipal 0007862/2020, Decreta:

CONSIDERANDO a necessidade de adequar algumas classificagoes das despesas, quanto a sua
natureza.

DECRETA:

Art. 1° - Fica aberto o crédito SUPLEMENTAR no valor de 44.627,70 (quarenta e quatro mil seiscentos e
vinte e sete reais e setenta centavos ), para refor¢o das seguintes dotagdes or¢gamentarias:

Art. 2° - Os recursos a serem utilizados para atender ao que dispde o artigo anterior ¢ o proveniente de:
REDUCAO nos termos de que dispde o Art. 43, Pardgrafo Primeiro, item III, da Lei Federal n°® 4.320/64,
conforme segue:

Art. 3° - Este Decreto entra em vigor nesta data.

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, 08 de SETEMBRO de 2021

Victor da Silva Coelho

Prefeito Municipal
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ANEXO UNICO

Fonte Elemento Despesa Acrescimo

ORGAO: 02 - PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO
UNIDADE ORCAMENTARIA: 01 - PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO
ACAOQ: 2.140 - GESTAO DA PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO
100100010000 33903957000
100100010000 44905229000
Total por Acéio
Total por Un,idade
Total por Orgio
ORGAO: 03 - CONTROLADORIA GERAL DO MUNICIPIO
UNIDADE ORCAMENTARIA: 01 - CONTROLADORIA GERAL DO MUNICIPIO
ACAO: 2.002 - REALIZACAO DE TRABALHOS DE AUDITORIA INTERNA
100100010000 33903999000
Total por Acéio
Total por Unjdade
Total por Orgao
ORGAO: 07 - SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO
UNIDADE ORCAMENTARIA: 01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO
ACAOQ: 2.147 - GESTAO DE DESENVOLVIMENTO URBANO
100100010000 33909399000
Total por Acéio
Total por Unjdade
Total por Orgio
ORGAO: 09 - SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
UNIDADE ORCAMENTARIA: 01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
ACAO: 1.021 - IMPLANTACAO DO RESTAURANTE POPULAR
151009430000 44905199000
Total por Acéio
Total por Unidade

0,00
4.627,70

4.627,70
4.627,70
4.627,70

0,00

0,00
0,00
0,00

10.000,00

10.000,00
10.000,00
10.000,00

0,00

0,00
0,00

Reducao

4.627,70
0,00

4.627,70
4.627,70
4.627,70

10.000,00

10.000,00
10.000,00
10.000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

21.000,00

21.000,00
21.000,00

UNIDADE ORCAMENTARIA: 02 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ACAO: 2.053 - FORTALECIMENTO DA REDE DE PROTECAO SOCIAL ESPECIAL DE MEDIA COMPLEXIDADE

151009440000 44905230000 21.000,00
Total por Acio 21.000,00
Total por Unidade 21.000,00
Total por Orgio 21.000,00
ORGAO: 19 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
UNIDADE ORCAMENTARIA: 01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
ACAO: 1.065- PAVIMENTACAO DE VIAS
299000000010 44905191000 0,00
Total por Acio 0,00
ACAO: 2.166 - GESTAO DE OBRAS
299000000010 33903999000 9.000,00
Total por Acio 9.000,00
Total por Unidade 9.000,00
Total por Orgio 9.000,00
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0,00

0,00
0,00
21.000,00

9.000,00
9.000,00

0,00

0,00
9.000,00
9.000,00
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Total da Movimentagao 44.627,70 44.627,70

Victor da Silva Coelho

Prefeito Municipal
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